SEGUNDA PRETENSIÓN: Se reconozca los efectos legaleJNDm;11ASDEHuÁNuco

consentimiento de la Liquidación final del Contrato de Obra

practicada y presentada por el suscrito contratista .

•
C. TERCERA PRETENSIÓN: Se ordene a la Entidad el pago de la

suma de S/. 184, 517. 57 (Ciento Ochenta y Cuatro Mil Quinientos

Diecisiete con 57/100 Soles).

D. CUARTA PRETENSIÓN: Se condene a la Entidad el pago de costas

y costos derivados del presente proceso.

17. El Consorcio precisa los FUNDAMENTOS DE HECHO Y DERECHO de

su demanda en los siguientes términos (breve descripción):

[...]

Determinar si corresponde o no ordenar que se reconozca os

efectos legales del consentimiento de la Liquidación final del

Contrato de Obra practicada y presentada por el contratista .

•

Tercer Punto Controvertido:

3. Determinar si corresponde o no ordenar a la Entidad el pago de la

suma de SI. 184, 517. 57 (Ciento Ochenta y Ocho Mil Quinientos

Diecisiete con 57(100 Nuevos Soles).

Cuarto Punto Controvertido:

4. Determinar a quién corresponde el pago de las costas y costos del

presente proceso.

Admisión de medios probatorios

De las partes:

34. Acto seguido, el Tribunal Arbitral procedió a la admisión de los

[...]

DE

F-ECHA03 DE JUUO DE 2014.

presupuestal del año 2012 y 2013, suscrito con la Empresa

CONSORCIO MARACANA. y a través de su Art. Segundo, se

RECONOCE al contratista CONSORCIO MARACANA, el saldo a favor,

el mismo que asciende a la suma de S/. 16, 118. 47 (Dieciséis Mil

Ciento Dieciocho con 47/100 Nuevos Soles).

61. Que, sobre el presente punto controvertido, la eficacia y/o la validez

legal del acto administrativo, se encuentra relacionado si se ha

seguido el procedimiento establecido en el Art. 2110 del Reglamento.

CAMARA DE COMERCIO E